
 

ZARZĄDZENIE NR 101/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 14 września 2023 r. 
 

 

w sprawie  ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

 

 

 

                     Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zm.), zarządzam 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze podinspektor 

ds. ochrony środowiska. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru,                

o którym mowa w § 1 ust. 1, w składzie: 

1) Filip Paweł                         - Burmistrz Dobrzan 

2) Dumowska Anna               -  sekretarz gminy 

3) Nędza Ilona                        -  inspektor. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        Burmistrz  

                                                                                   /-/ Paweł Filip 


